MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN

T Indicadores de Postura Fiscal
LILL P Correspondiente del 01 de enero al 31 de diciembre del 2024
crmmmme (En pesos)
Concepto Estimado Devengado Pagado

I. Ingresos Presupuestarios
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

1,262,851,513

1,262,851,513
0
1,162,670,453

1,162,670,453

1,233,134,979
1,233,134,979

0
1,144,201,766

1,144,201,766

1,233,134,979
1,233,134,979

0
1,076,808,829

1,076,808,829

4. Egresos del Sector Paraestatal 0 0 0
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Deficit) 100,181,060 88,933,213 156,326,150
Concepto Estimado Devengado Pagado
lll. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) 100,181,060 88,933,213 156,326,150
IV. Intereses , Comisiones y Gastos de la Deuda 4,239,595 4,547,576 4,547,576
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) 95,941,466 84,385,637 151,778,574
Concepto Estimado Devengado Pagado
A. Financiamiento 0 106,000,000 106,000,000
B. Amortizacion 100,181,060 102,387,850 102,387,850
C. Endeudamiento o desendeudamiento (100,181,060) 3,612,150 3,612,150
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